MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

383514

Nimero de orden de compra a modificar: 112360

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

SENA - Regional Cauca
Armando YACELGA SALAZAR

UNION TEMPORAL SERTOP

Mecanismo de agregaciéon de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

Modificacién de la Orden de Compra

2023-11-16 20:57:59

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2
107154 19-0150 CONTRATAR CDP-11923 CDP 11923

POR LA MODALIDAD
DE ACUERDO MARCO
DE PRECIOS,
COLOMBIA COMPRA
EFICIENTE, EL
SERVICIO INTEGRADO
DE ASEO Y CAFETERIA
PARA LOS CENTROS
DE FORMACION Y
SEDES QUE
COMPRENDEN AL
SENA REGIONAL
CAUCA.

Articulos actuales




No

10

11

Articulo

ays04--R5 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 26

ays04--R5 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 11

ays04--R5 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R5 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 28

ays04--R5 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 41

ays04--R5 -
Jaboén de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 31

ays04--R5 - Gel
antibacterial para
manos

(Compra) - 16

ays04--R5 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 47

ays04--R5 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra)- 16

ays04--R5 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 28

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
60

Cantidad

5.0

5.0

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

57495093.50

24324847.25

2211349.75

204934.80

75819.25

36664.01

167336.64

199809.22

72670.56

151917.64

172718.40

Cuenta

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

Total

287475467.50

121624236.25

11056748.75

1024674.00

379096.25

183320.05

836683.20

999046.10

363352.80

759588.20

863592.00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ays04--R5 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 34

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 34

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 41

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 39

ays04--R5 -
Lustrador de
muebles
(Compra)- 39

ays04--R5 -
Sellante para
pisos (Compra) -
8

ays04--R5 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
18

ays04--R5 -
Removedor de
cera (Compra) -
16

ays04--R5 -
Abrillantador para
piso laminado
(Compra) - 7

ays04--R5 -
Jabon neutro
para pisos 1
(Compra) - 23

ays04--R5 -
Ambientador 1
(Compra) - 36

ays04--R5 -
Ambientador 2
(Compra) - 55

ays04--R5 -
Limpiones 1
(Compra) - 80

5.0

50

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

50

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

146695.38

112276.84

144107.62

87926.28

57163.47

194032.16

224371.44

87678.40

33509.98

115947.83

157061.16

314536.20

77314.40

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

733476.90

561384.20

720538.10

439631.40

285817.35

970160.80

1121857.20

438392.00

167549.90

579739.15

785305.80

1572681.00

386572.00



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ays04--R5 -
Bayetilla 2
(Compra) - 89

ays04--R5 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 50

ays04--R5 -
Esponijilla 1
(Compra) - 65

ays04--R5 -
Escoba 3
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Escoba 4
(Compra) - 40

ays04--R5 -
Escoba 5
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Cepillos 2
(Compra) - 28

ays04--R5 -
Trapero 3
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 80

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

99554.51

55799.00

32558.50

98818.80

70271.20

177060.60

49109.40

62314.84

250869.60

138120.60

36920.80

40844.00

40844.00

31581.60

78600.80

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

497772.55

278995.00

162792.50

494094.00

351356.00

885303.00

245547.00

311574.20

1254348.00

690603.00

184604.00

204220.00

204220.00

157908.00

393004.00



40

Y

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
11 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
12 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
18 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
25 (Compra) - 80

ays04--R5 -
Guantes 1
(Compra) - 80

ays04--R5 -
Guantes 6
(Compra) - 41

ays04--R5 -
Tapabocas 1
(Compra) - 41

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

83360.80

83360.80

83360.80

83360.80

83039.20

82191.20

82191.20

82191.20

106432.00

163176.00

163176.00

128623.20

163176.00

171980.00

627454.57

253355.40

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

416804.00

416804.00

416804.00

416804.00

415196.00

410956.00

410956.00

410956.00

532160.00

815880.00

815880.00

643116.00

815880.00

859900.00

3137272.85

1266777.00



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

ays04--R5 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 60

ays04--R5 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 61

ays04--R5 -
Mezclador 1
(Compra) - 36

ays04--R5 -
Servilleta papel
(Compra) - 36

ays04--R5 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 1

ays04--R5 -
Termo para café
1 (Compra) - 8

ays04--R5 -
Termo para café
2 (Compra) - 8

ays04--R5 - Café
Social (Compra) -
96

ays04--R5 -
Azucar 1
(Compra) - 75

ays04--R5 -
Aromatica
(Compra)-70

ays04--R5 - Agua
potable 4
(Compra) - 57

ays04--R5 -
Valvula
dispensadora
para botellén de
agua (Compra) - 3

ays04--R5 -
Rastrillo 2
(Compra) - 13

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

319115.40

744105.60

203691.20

61652.16

44256.60

1167.44

142830.16

43050.48

1064152.32

321783.75

66805.90

428659.95

30806.82

65358.02

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

1595577.00

3720528.00

1018456.00

308260.80

221283.00

5837.20

714150.80

215252.40

5320761.60

1608918.75

334029.50

2143299.75

154034.10

326790.10



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

ays04--R5 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 24

ays04--R5 -
Cuchillo de
cocina
(Compra)-8

ays04--R5 -

Tijeras de cocina

(Compra) - 1

ays04--R5 -
Espatula
(Compra)-8

ays04--R5 -
Haraganes 4
(Compra) - 6

ays04--R5 -

Balde (Compra) -

12

ays04--R5 -
Pocillos 1
(Compra) - 50

ays04--R5 -

Carro exprimidor

de trapero 1
(Compra) - 1

ays04--R5 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R5 -
Recargo por

dotacion especial
ays04--R5 - AlU

ays04--R5 - IVA

ays04--R5 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays04--R5 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo Completo

5.0

5.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

36142.32

3235.36

455.08

643.20

39003.00

31983.96

26412.00

8001.61

0.00

0.00

58407273.25

11097381.91

6634049.25

2211349.75

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

180711.60

16176.80

2275.40

3216.00

195015.00

159919.80

132060.00

40008.05

0.00

0.00

58407273.25

11097381.91

29853221.63

9951073.88



84 ays04--R5 - 26.0 Dia 1916503.12 CDP-11923 49829081.12
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 26
85 ays04--R5 - 26.0 Dia 810828.25 CDP-11923 21081534.50
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 11
86 ays04--R5 - 26.0 Dia 73711.66 CDP-11923 1916503.16
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1
87 ays04--R5-Café 1.0 Unidad 177358.72 CDP-11923 177358.72
Social (Compra)
16
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays04--R5 - 1.00 Mes 11056748.75  CDP-11923 11056748.75
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo 5
Nuevo Nuevo ays04--R5 - 1.00 Mes 11056748.75 CDP-11923 11056748.75
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo 5
Nuevo Nuevo ays04--R5 - 35.00 Unidad 7319.10 CDP-11923 256168.50
Jaboén para
loza 1
Nuevo Nuevo ays04--R5 - 51.00 Unidad 1849.25 CDP-11923 94311.75
Jabon abrasivo
(Compra)
Nuevo Nuevo ays04--R5 - 38.00 Unidad 1182.71 CDP-11923 44942.98
Jabon de

dispensador
para manos 2
(Compra)



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R5 -
Gel
antibacterial
para manos
(Compra)

ays04--R5 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra)

ays04--R5 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra)

ays04--R5 -
Liquido
desengrasante
(Compra)

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra)

ays04--R5 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra)

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra)

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra)

ays04--R5 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1

ays04--R5 -
Lustrador de
muebles
(Compra)

ays04--R5 -
Sellante para
pisos (Compra)

ays04--R5 -
Mantenedor de
pisos (Compra)

20.00

58.00

20.00

35.00

75.00

42.00

42.00

51.00

48.00

48.00

10.00

22.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10458.54

4251.26

4541.91

5425.63

2878.64

4314.57

3302.26

3514.82

2254 .52

1465.73

24254.02

12465.08

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

209170.80

246573.08

90838.20

189897.05

215898.00

181211.94

138694.92

179255.82

108216.96

70355.04

242540.20

274231.76



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R5 -
Removedor de
cera (Compra)

ays04--R5 -
Abrillantador
para piso
laminado
(Compra)

ays04--R5 -
Jabon neutro
para pisos 1
(Compra)

ays04--R5 -
Ambientador 1
(Compra)

ays04--R5 -
Ambientador 2
(Compra)

ays04--R5 -
Limpiones 1
(Compra)

ays04--R5 -
Bayetilla 2
(Compra)

ays04--R5 -
Pafno
absorbente
multiusos 1
(Compra)

ays04--R5 -
Esponijilla 1
(Compra)

ays04--R5 -
Escoba 3
(Compra)

ays04--R5 -
Escoba 4
(Compra)

ays04--R5 -
Escoba 5
(Compra)

ays04--R5 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra)

ays04--R5 -
Cepillos 2
(Compra)

20.00

8.00

28.00

45.00

68.00

100.00

111.00

62.00

81.00

75.00

50.00

75.00

75.00

35.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5479.90

4787.14

5041.21

4362.81

5718.84

966.43

1118.59

1115.98

500.90

1646.98

1756.78

2951.01

818.49

2225.53

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

109598.00

38297.12

141153.88

196326.45

388881.12

96643.00

124163.49

69190.76

40572.90

123523.50

87839.00

221325.75

61386.75

77893.55



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R5 -
Trapero 3
(Compra)

ays04--R5 -
Mango
metalico
trapero
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) -

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 3

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 4
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 11
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 12
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 15
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 16
(Compra)

75.00

75.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4181.16

2302.01

461.51

510.55

510.55

394.77

982.51

1042.01

1042.01

1042.01

1042.01

1037.99

1027.39

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

313587.00

172650.75

46151.00

51055.00

51055.00

39477.00

98251.00

104201.00

104201.00

104201.00

104201.00

103799.00

102739.00



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 17
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 18
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 80

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 24
(Compra)

ays04--R5 -
Bolsas
plasticas 25
(Compra)

ays04--R5 -
Guantes 1
(Compra)

ays04--R5 -
Guantes 6
(Compra)

ays04--R5 -
Tapabocas 1
(Compra)

ays04--R5 -
Papel higiénico
3 (Compra)

ays04--R5 -
Toallas para
manos 3
(Compra)

ays04--R5 -
Vasos
biodegradables
1 (Compra)

ays04--R5 -
Mezclador 1
(Compra)

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

51.00

51.00

75.00

75.00

76.00

45.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1027.39

1027.39

1330.40

2039.70

2039.70

1607.79

2039.70

2149.75

15303.77

6179.40

5318.59

12401.76

3339.20

1712.56

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

102739.00

102739.00

133040.00

203970.00

203970.00

160779.00

203970.00

214975.00

780492.27

315149.40

398894.25

930132.00

253779.20

77065.20



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R5 -
Servilleta papel
(Compra)

ays04--R5 -
Churrusco
para tubos de
greca
(Compra) - 1

ays04--R5 -
Termo para
café 1
(Compra)

ays04--R5 -
Termo para
café 2
(Compra)

ays04--R5 -
Café Social
(Compra)

ays04--R5 -
Azucar 1
(Compra)

ays04--R5 -
Aromatica
(Compra)

ays04--R5 -
Valvula
dispensadora
para botellén
de agua
(Compra)

ays04--R5 -
Rastrillo 2
(Compra)

ays04--R5 -
Recogedor de
basura 1
(Compra)

ays04--R5 -
Cuchillo de
cocina
(Compra)

ays04--R5 -
Tijeras de
cocina
(Compra)

ays04--R5 -
Espatula
(Compra)

45.00

1.00

10.00

10.00

104.00

93.00

87.00

3.00

16.00

30.00

10.00

1.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1229.35

1167.44

17853.77

5381.31

11084.92

4290.45

954.37

10268.94

5027.54

1505.93

404.42

455.08

80.40

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

CDP-11923

55320.75

1167.44

178537.70

53813.10

1152831.68

399011.85

83030.19

30806.82

80440.64

45177.90

4044.20

455.08

804.00



Nuevo Nuevo ays04--R5 - 7.00 Unidad 6500.50 CDP-11923 45503.50
Haraganes 4
(Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 15.00 Unidad 2665.33 CDP-11923 39979.95
Balde (Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 62.00 Unidad 528.24 CDP-11923 32750.88
Pocillos 1
(Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 1.00 Unidad 8001.61 CDP-11923 8001.61
Carro
exprimidor de
trapero 1
(Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 11.00 Dia 589693.27 CDP-11923 6486625.97
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo -8

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 11.00 Dia 442269.95 CDP-11923 4864969.45
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas Tiempo
Completo 6

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 250.00 Unidad 42420.00 CDP-11923 10605000.00
Café Social
(Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 230.00 Unidad 9638.00 CDP-11923 2216740.00
Azucar 1
(Compra)

Nuevo Nuevo ays04--R5 - 116.00 Unidad 1864.00 CDP-11923 216224.00
Aromatica
(Compra)

Editado 80 ays04--R5 - 1.00 Unidad 64258383.20  CDP-11923 64258383.20
AlU

Editado 81 ays04--R5 - IVA 1.00 Unidad 12209092.80  CDP-11923 12209092.80

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza la adicién de 5 operarios de aseo y cafeteria y 5 operarios de mantenimiento para trabajar un mes y atender las
necesidades de los centros de formacion. - Se adiciona los 11 dias para los operarios de la anterior adicion y de esta para cubrir hasta
el 26 de diciembre- Se realiza la adiciéon de bienes, los valores son los siguientes: total de la adicion 58.511.099.51 - valor incremento
del AlU 5.851.109.95 - incremento de IVA 1.111.710.59, Valor total de la adicién 65.473.920,36

Firmado
digitalmente por

@ EDWARD
ENRIQUE
VARGAS VIVAS aaedl
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#

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Edward Enrique Vargas Vivas Nombre: HUGO NICOLAS USME
Documento: C. C. 76.322.206 Documento: C. C. 70.952.636




		2023-11-17T14:48:30-0500
	EDWARD ENRIQUE VARGAS VIVAS




